
 
Konstitucijos pr. 3 kodas 304398031 tel.:   861182254 
LT-09308 Vilnius 
  el.p.:   info@vilniausvvg.lt 

 
 

Vilniaus miesto tikslinės teritorijos vietos veiklos grupė 
 
 

Visuotinis narių susirinkimas 
Vilnius 

2021-04-30 
 

Visuotinis narių susirinkimas sušauktas vadovaujantis Įstatų 25.4 punktu. 
 
Dalyvauja: 
Vilniaus miesto savivaldybė, atstovaujama Daivos Mikulskienės (raštu), 
Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmai, atstovaujami Aistės Litvinaitės-Jablonskienės (raštu), 
Lietuvos neįgaliųjų draugija, atstovaujama Linos Arlauskienės (raštu), 
Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“, atstovaujama Vidmanto Mitkaus (raštu). 
Viso: 4 iš 4 (100 %). Kvorumas yra. 
  
Susirinkimo pirmininkė: Aistė Litvinaitė- Jablonskienė 
Susirinkimo sekretorius: Rytis Jokubauskas. 
Visi sprendimai priimti vienbalsiai, jei nenurodyta kitaip. 
 
Darbotvarkė: 

1. 2020 m. veiklos ataskaitos tvirtinimas. 
2. Vilniaus miesto vietos plėtros 2016-2022 metų strategijos metinės įgyvendinimo 

ataskaitos už 2020 metus tvirtinimas. 
3. 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. 
4. Valdybos rinkimai. 
5. Direktoriaus rinkimai. 

 
 
1. SVARSTYTA: 2020 m. veiklos ataskaitos tvirtinimas 
Direktorius pristato 2020 m. veiklos ataskaitos projektą. 
NUSPRĘSTA:  
1. Patvirtinti 2020 m. veiklos ataskaitą. 
 
 
2. SVARSTYTA: Vilniaus miesto vietos plėtros 2016-2022 metų strategijos metinės įgyvendinimo 
ataskaitos už 2020 metus tvirtinimas. 
Direktorius pristato Vilniaus miesto vietos plėtros 2016-2022 metų strategijos metinės įgyvendinimo 
ataskaitos už 2020 metus projektą. 
NUSPRĘSTA:  
2. Patvirtinti Vilniaus miesto vietos plėtros 2016-2022 metų strategijos metinės įgyvendinimo 
ataskaitą už 2020 metus. 
 



 
Konstitucijos pr. 3 kodas 304398031 tel.:   861182254 
LT-09308 Vilnius 
  el.p.:   info@vilniausvvg.lt 

 
3. SVARSTYTA: 2020 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. 
Direktorius pristato 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinį. 
NUSPRĘSTA:  
3. Patvirtinti 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinį. 
 
 
4. SVARSTYTA: Valdybos nario rinkimai. 
Vadovaujantis Įstatų 17 punktu Vilniaus VVG yra trys narių grupės: 

a) bendruomeninės organizacijos ir kitos nevyriausybinės organizacijos; 
b) asocijuotos verslo struktūros ir įmonės. 
c) Vilniaus miesto savivaldybė 

Vadovaujantis Vilniaus VVG įstatų 29 punktu, kiekviena iš nurodytų narių grupių deleguoja į valdybą 
po 3 (tris) narius. 
Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“ ir Lietuvos neįgaliųjų draugija 
(bendruomeninių organizacijų ir kitų nevyriausybinių organizacijų narių grupė) deleguoja: 

• Lina Arlauskienė – Lietuvos neįgaliųjų draugijos projektų vadovė; 
• Lukas Eigėlis - Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ valdybos narys; 
• Vidmantas Mitkus – Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ pirmininkas. 

 
Vilniaus Prekybos, Pramonės ir Amatų Rūmai (asocijuotų verslo struktūrų ir įmonių narių grupė) 
deleguoja: 

• Darius Buta – VPPAR korporatyvinių reikalų ir komunikacijos vadovas; 
• Aistė Litvinaitė-Jablonskienė – VPPAR investicijų plėtros vadovė. 
• Jolanta Lapinskaitė-Vaitulionienė – VPPAR projektų valdymo skyriaus vadovė. 

 
Vilniaus miesto savivaldybė deleguoja: 

• Jolanta Gaudutienė – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos Savivaldos komiteto pirmininkė; 
• Gita Kondrotaitė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos jaunimo reikalų 

koordinatorė (Jaunimo skyriaus vedėja); 
• Daiva Mikulskienė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos vyriausioji patarėja. 

 
BALSAVIMAS: 
 Kandidatas Už Prieš Susilaikė 
1      Lina Arlauskienė 3 - 1 
2      Lukas Eigėlis 4 - - 
3      Vidmantas Mitkus 4 - - 
4      Darius Buta 3 - 1 
5      Aistė Litvinaitė-Jablonskienė 3 - 1 
6      Jolanta Lapinskaitė-Vaitulionienė 3 - 1 
7      Jolanta Gaudutienė 4 - - 
8      Gita Kondrotaitė 4 - - 
9      Daiva Mikulskienė 3 - 1 

 
  



 
Konstitucijos pr. 3 kodas 304398031 tel.:   861182254 
LT-09308 Vilnius 
  el.p.:   info@vilniausvvg.lt 

 
NUSPRĘSTA: 
4. Išrinkti Valdybos nariais: 
Lina Arlauskienė 
Lukas Eigėlis 
Vidmantas Mitkus 
Darius Buta 
Aistė Litvinaitė-Jablonskienė 
Jolanta Lapinskaitė-Vaitulionienė 
Jolanta Gaudutienė 
Gita Kondrotaitė 
Daiva Mikulskienė 
 
 
5. SVARSTYTA: Direktoriaus rinkimai. 
Direktoriumi siūloma rinkti Rytį Jokubauską. 
 
NUSPRĘSTA:  
5. Direktoriumi išrinkti Rytį Jokubauską. 
 
 
 
 
Susirinkimo pirmininkė     Aistė Litvinaitė- Jablonskienė 
 
 
 
 
Susirinkimo sekretorius     Rytis Jokubauskas 
 
  


